DECRETO Nº 6.354

DE 04 DE MARÇO DE 2013
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 6209, DE 10 DE SETEMBRO DE 2012, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Ficam alterados os incisos  I, III, VI, VIII, IX, X, XII, XIII, XIV, XV, XVIII, XXVII do artigo 1º do Decreto nº 6.209, de 10 de setembro de 2012, que passam a vigorar com a seguinte redação:

I – Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMAM
Titular: Mauro Haddad

Suplente: Marise Céspedes

Titular: Marco Aurélio Neves da Silva

Suplente: Andréa Vieira Setúbal
...

III - Secretaria Municipal de Educação - SEDUC
Titular: Telma Martins Sanches

Suplente: Elizabete Cristina Brenguere da Silva
...

VI – Secretaria Municipal de Turismo - SETUR
Titular: Cibele Coelho Augusto
...

VIII – Secretaria Municipal de Saúde - SMS
Titular: Carolina Ozawa
Suplente: Marcelo Brenna do Amaral
IX – Departamento da Administração Regional da Área Continental – SESERP
Titular: Cláudio Trovão
...

X – Secretaria Municipal de Assistência Social - SEAS
Titular: Débora Scheeffer Marques

Suplente: Waldeli Starnini Júlio Pinto
...

XII - Secretaria Municipal de Cultura - SECULT
Titular: Orleyd Rogéria Neves Faya

Suplente: Murilo Netto Gonçalves
XIII - Secretaria Municipal de Cidadania - SECID
Titular: Marcelo Del Bosco Amaral

Suplente: Adervalda Alves da Silva Lopes
XIV - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação
Titular: José Antonio de Oliveira Rezende

Suplente: Claudia Maria Salles Haddad
XV – Secretaria Municipal de Assuntos Portuários e Marítimos - SEPORT
Titular: José Eduardo Lopes
...

XVIII – Companhia de Engenharia de Tráfego-CET
Titular: Ivson Teixeira da Rocha
Suplente: Renato Carvalho
...

XXVII - Associação  de Engenheiros e Arquitetos de Santos – AEAS
Suplente: Marcus Antonio Voris
…

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 04 de março de 2013.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
 Registrado no livro competente.

 Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de março de 2013.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 2213/2010-94

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                          2